

新臺幣存款開戶及各項服務約定書修訂前後對照表

修訂後(11006A)	修訂前(11005A)	說明
<p><b>第八章、個人電子銀行服務約定條款</b>                      第廿四條 <b>轉帳限額</b>                      8、透過「行動認證服務」驗證之非約定轉帳交易限額提高為每筆轉帳限額新臺幣10萬元；每一轉出帳戶每日曆日累計限額新臺幣20萬元、每月累計限額新臺幣100萬元；且併入各該轉出帳戶每日曆日最高轉出限額之計算。(跨行交易手續費不計入限額之計算)</p>	<p><b>第八章、個人電子銀行服務約定條款</b>                      第廿四條 <b>轉帳限額</b>                      無</p>	<p>調整透過「行動認證服務」驗證之非約定轉帳交易限額。</p>
<p><b>第九章、企業電子銀行服務約定條款</b>                      第廿四條 <b>轉帳限額</b>                      8、透過「行動認證服務」驗證之非約定轉帳交易限額提高為每筆轉帳限額新臺幣10萬元；每一轉出帳戶每日曆日累計限額新臺幣20萬元、每月累計限額新臺幣100萬元；且併入各該轉出帳戶每日曆日最高轉出限額之計算。(跨行交易手續費不計入限額之計算)</p>	<p><b>第九章、企業電子銀行服務約定條款</b>                      第廿四條 <b>轉帳限額</b>                      無</p>	<p>調整透過「行動認證服務」驗證之非約定轉帳交易限額。</p>